— 1 —

1

蜜

特

应急管理大学

教务处筹备组文件

教务处筹〔2025〕4号

关于举办 2025 年教材巡展和赠书活动的通知

各教学单位：

为更好地推动我校教材建设与教材选用工作，推进优秀精品教材

进课堂，方便学校教师参阅和挑选新版教材和参考书籍，提高学校教

材的选优和选新率，学校特举办2025年教材巡展和赠书活动。现将有

关事项通知如下：

一、巡展时间

时间：2025年4月10日 10：00--17：00

地点：西院南校区体育馆前

— 2 —

二、参展出版社

清华大学出版社、机械工业出版社、北京邮电大学出版社、应急

管理出版社、电子工业出版社、复旦大学出版社、中国人民大学出版

社、中国水利水电出版社、华中科技大学出版社等10多家大型出版社。

三、巡展活动安排

（一）巡展期间到场教师可填写赠书申请表，每人每家出版社可

免费申请样书1-2本，出版社审核通过后会将样书邮寄给老师。

（二）有教材修订和教材出版意向的教师可现场与出版社工作人

员进行沟通。

教务处筹备组

2025年4月8日

教务处筹备组 2025年4月8日印发